
ANF DATA je součástí společnosti CMT Siemens Rakousko s celosvětovou 
působností. Hlavní oblastí její působnosti jsou pokročilé telekomunikační aplikace, 
inventory management a kosmický výzkum. Novým tématem je vývoj moderních a 
designově velmi přitažlivých aplikací na chytré telefony a nabídka řešení pro Over the 
Top TV, které díky svému inovativnímu přístupu získalo již dvě mezinárodní ocenění.

Interim project 2012

Automation testing blueprint  in Mobile Applications 

Typ projektu
Interní projekt zavedení automatického testování založeného na formálním popisu na 
vybraném produktu mobilních aplikací.

Popis projektu
Výstupem projektu bude pilotní ukázka automatického testování na vybraném 
projektu. Úkolem studenta je rozpracovat koncept – zmapovat situaci v projektu i na 
trhu, vytvořit návrhy a prezentovat jejich přínosy i omezení, vyhodnotit navržené
řešení po stránce technické i ekonomické. Dále řídit a zavést vybrané řešení na 
pilotním produktu. 
Produktová oblast: přehrávání multimediálního obsahu chytrými telefony a tablety.

Požadované znalosti a schopnosti
- Samostatnost a pracovitost
- Schopnost organizovat sebe i ostatní 
- Chuť učit se nové věci
- Schopnost komunikovat anglicky slovem i písmem

Vítané znalosti a schopnosti
-    Znalost metod testování a principů fungování TCP/IP komunikace

Co můžeš získat
- Velmi příjemné a neformální pracovní prostředí založené na důvěře
- Zkušenost v mezinárodním prostředí na velkém projektu
- Reálnou praxi s inovativním přístupem k řešení problémů
- Aktivní komunikaci v cizím jazyce
- Možnost další spolupráce

Své CV se zdůvodněním, proč bychom měli vybrat právě Tebe, pošli na 
hana.nemcanska@siemens.com.




